
Description

Ingredients

Storage

Temperature
Shelf-life

20 ± 5°C
12 months in a sealed pack

Allergen information

Nutritional information / 100 g

< 50.000
< 1000
neg.
neg.

Microbiological data

Recommended serving

Total plate count / g
Yeasts / Moulds / g
Salmonella / 25 g
Escherichia coli / 0.1 g

Store in a cool and dry place, out of sun light.
Best before: see print on pack 

Coffee beans 70/30 Arabica/Robusta

gluten -
crustaceans -
eggs -
fish -
peanuts -
soybeans -
milk -
nuts -
celery -
mustard -
sesame seeds -
sulphur dioxide / sulphites -
lupine -
mollusc -

Ingredients: coffee beans 

energy 5 kJ 
energy 1 kcal 
fat 0 g 
of which saturated fatty acids 0 g 
carbohydrates 0.1 g 
of which sugars 0.1 g 
proteins 0.2 g 
salt 0 mg

Espresso 
Café crème 
Cappuccino 
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